

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Budowa trasy siedmiu wzgórz.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Treść pytań:
[cyt.]

1.Brak mapy sytuacyjnej pozwalającej zlokalizować projektowane nowe ciągi piesze o nawierzchni mineralnej.

2.Czy Zamawiający udostępni przedmiar wszystkich robót (ciągi piesze,urządzenia placów zabaw, mała architektura itp.)?

Z wizji dokonanej w terenie wynika, że zarówno odcinek trasy o długości 1207 m jak i terenów przyległych jest zadrzewiony oraz porośnięty wysokimi krzewami, co na dzień dzisiejszy uniemożliwia jakiegokolwiek transport materiałów (prefabrykaty, betony, kruszywa). Czy Zamawiający przewidział w przedmiarze robót stworzenie dróg technologicznych na dojazdach i wzdłuż budowanego ciągu oraz placów składowych?

3. Wg opisu technicznego odcinek, na którym należy wzmocnić podłoże (gruntem stabilizowanym wapnem) jest odcinkiem nr 1 o długości 363 m. Natomiast załączony do dokumentacji przekrój normalny - bez wzmocnienia (przekrój A-A) jest oznaczony również na tym odcinku. Na którym odcinku należy wycenić wzmocnienie podłoża?

4.Jakiego rodzaju nasadzenia należy przyjąć do wyceny- oznaczone na planie sytuacyjnym jako drzewa projektowane?

5. W opisie technicznym występują donice z betonu syntetycznego w ilości 12 szt., natomiast na planie sytuacyjnym nich ma ich. Czy należy je wyceniać?

6.Prosimy o załączenie grafiki piktogramów z ich wymiarami oraz ilość.

7.W jakiej technologii (drewno czy metal) mają być wykonane nogi "bocianiego gniazda" i huśtawki podwójnej?

8.Jakie przyjąć wymiary zjeżdżalni - czy poza zjeżdżalnią mają być schody czy drabinka?

9.Uprzejmie prosimy o przesłanie kompletu informacji dotyczących technologii wykonania, funkcjonalności oraz rozmiarów urządzeń przewidzianych na place zabaw lub załączenie kart technicznych urządzeń referencyjnych przyjętych do tego projektu jako wzór, które standardowo zawierają komplet takich informacji."

[koniec cyt.]

Odpowiedzi:

Ad. 1 Zamawiający załączył do postępowania dokumentację projektową. Przebieg trasy przedstawiają kolejno rysunki nr 2.1; 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.6. Dodatkowo Zamawiający załącza pomocniczy plan orientacyjny.

Ad. 2 Zamawiający udostępnia przedmiar, przy czym przedłożony przedmiar ma charakter pomocniczy i należy skalkulować wszystkie koszty. Dodatkowo w opinii Zamawiającego, przedmiot zamówienia jest do wykonania bez stosowania dróg technologicznych. Dojazd na odcinek trasy jest możliwy od strony ul. Kamiennej i Słowiańskiej, samo wykonanie trasy przy użyciu mniejszego sprzętu.

Ad.3 Wzmocnienie nawierzchni należy przewidzieć na odcinku nr 1 (pomiędzy ul. Bazaltową, a Kamienną) o długości 364 m.

Ad. 4 Zamawiający nie przewiduje wykonania nasadzeń w niniejszym zamówieniu.

Ad. 5 Zamawiający nie przewiduje montażu donic.

Ad 6 Zamawiający zmienił formę oznaczenia trasy z malowanych piktogramów na oznaczenia w formie znaku E-12a z symbolem pieszego, w miejscu napisu z ilością km należy wstawić nazwę szlaku, w ilości 20 szt. Dokładny zakres wskazano w rozdziale II pkt 1 lit a SIWZ.

Ad. 7 Zamawiający przewiduje aby konstrukcje huśtawki były wykonane ze stali malowanej proszkowo.

Ad. 8 Zamawiający przewiduje zastosowanie małej zjeżdżalni o wymiarach 2,7m x 0,6m x 1,6 m (dł. x szer. x wys).

Ad. 9 Wymiary urządzeń placów zabaw wskazano w dokumentacji projektowej w części opisowej. Zamawiający nie udostępnia kart katalogowych.

Zamawiający przesługuje termin składania i otwarcia ofert na dzień **02.10.2020r.**
Składanie ofert: **02.10.2020 godzina 10:00**, otwarcie ofert: **02.10.2020 godzina 10:15.**
Miejsce składania i otwarcia ofert - bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA

[Podpis]